1

TỔNG CÔNG TY LICOGI - CTCP

Địa chỉ: nhà G1, số 491 đường Nguyễn
Trãi, phường Thanh Xuân Nam, quận
Thanh Xuân, TP Hà Nội

     Số :   ……. /2024/TTr-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  .... tháng 6 năm 2024

TỜ TRÌNH
V/v: Miễn nhiệm và bầu bổ sung thành viên HĐQT

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Tổng công ty LICOGI - CTCP

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ Tổng Công ty LICOGI - CTCP, Quy chế nội bộ về quản trị Công ty,
Quy chế hoạt động của HĐQT Tổng công ty LICOGI - CTCP đã được Đại hội đồng cổ
đông thông qua ngày 24/6/2021;

- Căn cứ đơn xin từ nhiệm Thành viên HĐQT của ông Nguyễn Trường Sơn,

HĐQT Tổng công ty LICOGI - CTCP đề nghị ĐHĐCĐ thường niên 2024 miễn
nhiệm và bầu bổ sung Thành viên Hội đồng quản trị Tổng công ty nhiệm kỳ 2021 - 2026,
cụ thể như sau:

- Miễn nhiệm Thành viên HĐQT đối với Ông Nguyễn Trường Sơn theo quy định tại
điểm b, khoản 2, Điều 40 Điều lệ Tổng công ty LICOGI - CTCP;

- Bầu bổ sung 01 thành viên HĐQT.

Kính trình ĐHĐCĐ xem xét, thông qua./.

             T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

    Đinh Việt Tùng

Dự thảo